



Novela




darujme.cz




Sklady pro pěstouny




Členská sekce









		
		[image: Aliance náhradních rodin České republiky]		
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	Úvod
	O nás
	Členství ANR ČR
	Náš tým
	Kdo jsme a co děláme
	Cíle
	Krajské skupiny
	Projekty
	Náhradní rodinná péče
	Dokumenty ke stažení
	Podporují nás
	Reference



	Aktuality
	Aktuality
	Aktuálně řešíme
	Leovo okénko do kuchyně ANR



	Média
	Tiskové zprávy
	Napsali o nás



	13. komnata
	Příběhy
	Podcasty
	I to je pěstounství



	Kalendář
	Kalendář
	Naše pomoc



	Kontakty
	Eshop









POMOZTE DĚTEM





najít novou rodinu





darujme.cz




[image: ]










AKTUALITY





[image: ]

Akce

27.4.2024 pořádáme v Dubánku „Slet čarodějnic a čarodějů“. Náhradní rodiče…



[image: ]

Stalo se!

Dne 16.3.2024 proběhlo v Dubánku u Hanky Theuerové setkání náhradních…



[image: ]

Právní pomoc

Často se na nás obracíte s problémy, které vyžadují právní…












Stát se členem









      
    

      
    
Členství v ANR ČR








I to je pěstounství



0 DĚTÍ






stále čeká v ústavních zařízeních na novou, milující rodinu










      
    

      
    
Věříme, že všechny děti mají právo na milující rodinu.

 










Projekty





[image: Smějící se chlapec jí zmrzlinový pohár]

Právo na rodinu

 Případ malého chlapce z Děčína názorně ukázal, jak to dopadá, když selže systém i jedinec. Z praxe známe desítky takových případů...

Více informací



[image: vánoční přáníčka obrázek]

Vánoční přání

Společně s dětmi jsme se rozhodli vám zpříjemnit období Vánoc a vyrobili jsme vánoční přáníčka. Děti tvořily s radostí a chutí a my věříme, že vám přinesou stejnou radost.

Více informací



[image: 1. strana kalendáře 2022]

Kalendář 2022

Vyrůstat v rodině znamená mnoho. Především mnoho zdánlivých maličkostí, které dohromady utváří něco velkého a jedinečného. Právě tyto maličkosti jsou to, pro co jsme si sem přišli - život. Při tvorbě tohoto kalendáře, kdy se nám do rukou dostaly stovky fotografií z náhradních rodin jsme si uvědomili, jak některé momenty v našem životě bereme zcela samozřejmě.

Více informací













      
    

      
    
Náhradní rodinná péče v číslech







[image: ]





procentuální rozdělení jednotlivých forem pěstounské péče k 31/12/2019





[image: ]





procentuální rozdělení dětí do jednotlivých forem náhradní rodinné péče v roce 2019










      
    

      
    
[image: šité srdce červené, v něm menší růžové]
Podporují nás




















	


      
    
KONTAKT







606 808 179






info@anrcr.cz






Lidická 700/19, 602 00, Brno






ID datové schránky: ID 2xr3ygj








MENU





	O nás
	13. komnata
	Aktuality
	Kalendář
	Kontakty






DOKUMENTY KE STAŽENÍ





ČÍSLO ÚČTU:

2801925248/2010

Děkujeme za podporu!




	
                
                    
                        
                    

                
                
                    Přihláška člena ANR ČR
                    
                

            



	
                
                    
                        
                    

                
                
                    Přihláška příznivce ANR ČR
                    
                

            



Sklady pro pěstouny








[image: ]







Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat.

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat.

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše
















  
